[image: documentos]
	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA
“ Palácio 8 de Março “
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254
CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br
Estado de São Paulo   -   Brasil
........................................................................................................................

          AUTÓGRAFO Nº.1452/2019

                   REFERENTE: PROJETO DE LEI Nº 873, DE 12 DE MARÇO DE 2019.

Dispõe sobre a adequação da referência de 9 para 10 do vencimento do cargo de advogado do SAEMAP alterando o Anexo I da Lei Municipal 1.970/2014 e dá outras providências.

OS VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, APROVARAM O SEGUINTE PROJETO DE LEI:

ART. 1º - Fica alterada para a Referência 10 da Lei Municipal nº 2.105, de 14/08/2017, o vencimento do cargo de Advogado do SAEMAP com carga horária semanal de 20 horas prevista no Anexo I, Quadro II (Cargos Públicos em Provimento Efetivo) da Lei Municipal nº 1.970/2014.

ART. 2º - O advogado do SAEMAP com carga horária de 20 horas semanais e Referência 10 da Lei Municipal n° 2.105, de 14/08/2017, poderá optar em exercer às atividades em 40 horas semanais, com direito a percepção do salário previsto na referência 10A da Lei Municipal n° 2.105, de 14/08/2017, desde que com anuência do superintendente do SAEMAP.

ART. 3º – As despesas oriundas da aplicação desta Lei correrão por conta de dotações próprias do SAEMAP, consignadas no orçamento corrente, suplementadas se necessário.

ART. 4º – Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Monte Azul Paulista, 02 de Abril de 2019.

                        ELIEL PRIOLI                                                        ANTÔNIO SÉRGIO LEAL   Presidente da Câmara Municipal                                                    Vice-Presidente

               JOSÉ ALFREDO PEREZ CANTORI                            JÂNIO SÉRGIO GURJON
                         1º Secretário                                                                                  2º Secretário

image1.jpeg
Y

49

‘W% \}& s

e